[image: image1.emf]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРО-КАСПИЙСКАЯ ДИРЕКЦИЯ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ НАДЗОРА НА МОРЕ»

ПРИКАЗ
«  »____________ 20     г.                  г. Астрахань                        №__________

  В целях определения стоимости  платных услуг  по видам деятельности утвержденных Уставом  и  не являющихся основными,  но приносящих доход по договорам на возмездной основе с юридическими и физическими лицами, по ценам, регулируемым в порядке установленном законодательством Российской Федерации
приказываю:
1. Заместителю директора - начальнику  информационно- аналитического  центра Макаровой Е.Н., главному бухгалтеру Калюжной Г.Б.  скорректировать   Методику  расчета стоимости работ (услуг) природоохранного  назначения в рамках осуществления  приносящей доход деятельности, а также Расчет стоимости работ и услуг природоохранного назначения  на основе расчета экономически обоснованных затрат материальных и трудовых ресурсов с применением документов устанавливающие правила и методы исследований ( испытаний), измерений. (приложение № 1)

2. Утвердить  стоимость лабораторных испытаний на оказание платных работ (услуг).
3. Отменить действие приказа  от 03.04.2017г. № 17 «Прейскурант цен на платные услуги».
4.Представлять гражданам и юридическим лицам своевременно и в доступном месте необходимую и достоверную информацию о перечне платных работ (услуг) и их стоимости.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

        В.А. Бычков

Визы:

Зам.директора

Зам. директора

Гл. бухгалтер

Начальник ОПиКО